
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI POGGIO RUSCO 

SCUOLA DELL’INFANZIA, SCUOLA PRIMARIA, SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO 

Via Martiri della Libertà, 43 – 46025 Poggio Rusco (MN) 

C.F. 93034850201 - Tel. 0386 51073 

e-mail: mnic819001@istruzione.it e-mail pec: mnic819001@pec.istruzione.it 

www.icpoggio.edu.it 

 

 Poggio Rusco, 07-11-2023 

 

Ai Genitori eletti 

All’ALBO 

dell’Istituto Comprensivo di Poggio Rusco 

 

PROCLAMAZIONE DEGLI ELETTI – NOMINA RAPPRESENTANTI GENITORI NEI 

CONSIGLI DI CLASSE-INTERCLASSE-INTERSEZIONE a.s. 2023-2024 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA la normativa vigente per le elezioni degli OO CC. della scuola; 

VISTA l’O.M. n. 215 del 15-07-1991 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il D.L.vo n. 297 del 16-04-1994 

VISTA la CM Nota 29795 del 11-09-2023; 

VISTI i risultati delle elezioni avvenute in data 26-10-2023; 

 

DECRETA 

 

i consigli di intersezione, interclasse e classe dei tre ordini di scuola, per l’a.s. 2023-2024, sono così 

costituiti per quanto riguarda la componente genitori: 

 

SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO (CONSIGLI DI CLASSE) 

CLASSE ELETTI 

1^ A CANOSSA ELENA PIOVAN SERENA 

   

1^ B NERI DALILA MORTELLO MARIANNA 

FURIO FEDERCA SAVIOLI CRISTINA 

   

1^ C CASONATI SARA NEGRI GIULIA 

ZEPPELLINI BARBARA  

   

2^ A CORONELLA GIANNA MAZZALI KATIA 

BASSI GIULIANA  

   

2^ B REBECCHI MOIRA GHIRALDI SARA 

BELLUZZI  SUSANNA VINCENZI LETIZIA 

   

2^ C PINI BARBARA TASSI LAURA 

NUZZOLESE FRANCESCO ROSSI ILARIA 

   

3^ A FERIOLI GLORIA GROSSI ELISA 

BASSOLI SARA LUPPI VALENTINA 

   

3^ B GUANDALINI GRETA CANOSSA ELENA 

GOBETTI LARA PAPARINI AGNESE 

MNIC819001 - A0C9808 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006394 - 07/11/2023 - I.7 - U

Firmato digitalmente da CRISTINA TRALLI

mailto:mnic819001@istruzione.gov.it
mailto:mnic819001@pec.istruzione.it
http://www.icpoggio.edu.it/


 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI POGGIO RUSCO 

SCUOLA DELL’INFANZIA, SCUOLA PRIMARIA, SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO 

Via Martiri della Libertà, 43 – 46025 Poggio Rusco (MN) 

C.F. 93034850201 - Tel. 0386 51073 

e-mail: mnic819001@istruzione.it e-mail pec: mnic819001@pec.istruzione.it 

www.icpoggio.edu.it 

   

3^ C PALMIOTTO ARIANNA SEGALA BARBARA 

CIVOLANI COSETTA GAVIOLI ERICA 

3^ D MANZOLI SARA MISITANO CLAUDIA 

CALAFÀ ROBERTA  

 

SCUOLA PRIMARIA (CONSIGLI DI INTERCLASSE) 

 

CLASSE ELETTI POGGIO RUSCO 

1^ A TABARELLI SONIA 

1^ B BETTONI SERENA 

2^ A MADAMMA ANNA MARIA 

2^ B GOLINELLI MIRCA 

2^ C GIBERTONI FEDERICA 

3^ A FEDERZONI LARA 

3^ B ALTERIO IMMACOLATA 

3^ C FONTANA MARCO 

4^ A TRAZZI ERIKA 

4^ B MARASSI MARISA 

5^ A TRAZZI LARA 

5^ B GANDINI SERENA 

5^ C GALASSI FRANCESCA 

 

CLASSE ELETTI MAGNACAVALLO 

2^ A UBALDINI ELISABETTA 

4^ A/5^ A DALLEVI GIUSEPPE 

 

CLASSE ELETTI S. GIOVANNI/DOSSO 

1^ A MALAGOLA FRANCESCO 

3^ A GALEOTTI MONIA 

4^ A MISIANO MARIA 

5^ A CONFORTINI LIA 

 

CLASSE ELETTI VILLA POMA 

1^ A TASSI CRISTINA 

2^ A CANOSSA FRANCESCA 

3^ A CAVARIANI SAMANTHA 

4^ A FERRACINI SILVAN 

5^ A MARASTONI PAOLA 

 

  

MNIC819001 - A0C9808 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006394 - 07/11/2023 - I.7 - U

Firmato digitalmente da CRISTINA TRALLI

mailto:mnic819001@istruzione.gov.it
mailto:mnic819001@pec.istruzione.it
http://www.icpoggio.edu.it/


 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI POGGIO RUSCO 

SCUOLA DELL’INFANZIA, SCUOLA PRIMARIA, SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO 

Via Martiri della Libertà, 43 – 46025 Poggio Rusco (MN) 

C.F. 93034850201 - Tel. 0386 51073 

e-mail: mnic819001@istruzione.it e-mail pec: mnic819001@pec.istruzione.it 

www.icpoggio.edu.it 

 

SCUOLA INFANZIA (CONSIGLI DI INTERSEZIONE) 

 

SEZIONE ELETTI POGGIO RUSCO 

1^ SEZ. TADEI LINDA 

2^ SEZ. MARASSI MARISA 

3^ SEZ. BENATTI GIULIA 

4^ SEZ. FUGAGNOLI LETIZIA 

 

SEZIONE ELETTI MAGNACAVALLO 

1^ SEZ. ROVERSI FRANCESCA 

 

SEZIONE ELETTI S. GIOVANNI/DOSSO 

1^ SEZ. FERRARI ROSSELLA 

 

SEZIONE ELETTI VILLA POMA 

1^ SEZ. BREGOLI STEFANIA 

2^ SEZ. FONTANA ANNA 

 

 

 

 La Dirigente Scolastica 

 Cristina Tralli 
 

 

MNIC819001 - A0C9808 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006394 - 07/11/2023 - I.7 - U

Firmato digitalmente da CRISTINA TRALLI

mailto:mnic819001@istruzione.gov.it
mailto:mnic819001@pec.istruzione.it
http://www.icpoggio.edu.it/

		2023-11-08T11:14:40+0100
	Cristina Tralli




